会 員 各 位

第 30回福島県輸血懇話会のご案内 (第 1報 )
拝啓

福島県臨床検査技師会会員のみなさまにおきましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上

げます。

輸血 医学 の向上 を 目指 して年 1回 開 いてお ります福 島県輸血懇話会 を、平成
29年 度 は下記 の通 り開催 す る こ ととな りま した。 み な さまの ご出席 を心 よ り
お待 ち申 し上 げてお ります。

敬具

平成 29年 6月 5日

福島県輸血懇話会世話人代表

六角 裕一
第 30回福島県輸血懇話会実行委員会

実行委員長 高橋 昌一
星総合病院 心臓血管外科

時

所

容

日
場

内

記

平成 29年 9月 9日 (土) 14:00～ 17:00(予定)
星総合病院付属ポラリス保健看護学院 メグレズホール
〒963‐8501 福島県郡山市向河原 159‐ 1
TEL 024‐ 983‐5511 //FAX 024‐ 983‐ 5556
-般演題 4題
特別企画 CPC『長期間の輸血後鉄過乗1症から死の転帰となった

再生不良性貧血の剖検例』
特別講演  『血液製斉Jの新しい使用ガイドライン』

名古屋大学医学部附属病院 輸血・細胞治療部
松下 正先生

以 上

500円  当日受付にて徴収いたします。 ※学生参加費無料
一般社団法人福島県臨床検査技師会

資料代

共 催
日臨技生涯教育′点数単位 :  (専門)20′点

[問い合わせ先]

第 30回福島県輸血懇話会事務局
星総合病院 中央検査科 角田 淳子
TEL:024‐ 983‐5511(内線 5295)//FAX:024‐ 983‐5556
NIail hoshi_kensa@hOshipital.jp